
Zarządzenie Nr 193/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 kwietnia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Kalisza.

Na podstawie art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 793/2018 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14 grudnia 2018r.  w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)  wprowadza  się
następujące zmiany:

1) w § 24 w ust. 2 w pkt. 4 dodaje się lit. e i f w brzmieniu:

„  e)  prowadzenie  spraw  związanych  z  przyznawaniem  dotacji  dla  właścicieli  lub
użytkowników  wieczystych  nieruchomości  położonych  na  obszarze  Specjalnej  Strefy
Rewitalizacji  oraz  przygotowywanie  umów,  kontrola,  rozliczanie  udzielonych  dotacji,
nadzór merytoryczny i rachunkowy wykorzystanych dotacji;
f) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem dotacji dla organizacji pozarządowych
oraz  innych  podmiotów  określonych  w  ustawie  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie  oraz  przygotowywanie  umów,  kontrola,  rozliczanie  udzielonych  dotacji,
nadzór merytoryczny i rachunkowy wykorzystanych dotacji;”;

2) w § 31 w ust. 2 w pkt. 52 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 53 i 54 w brzmieniu:

„53) upowszechnianie i organizacja sportu szkolnego we wszystkich typach szkół;
54)  prowadzenie  czynności  związanych  z  przyznawaniem  dotacji  na  zadania  zlecone
z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży,  w tym wypoczynku dzieci i młodzieży
wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej:  przygotowywanie  umów  z  podmiotami
niezaliczanymi  do  sektora  finansów publicznych,  kontrola  realizacji  zadań,  przyjmowanie
sprawozdań,  rozliczanie  udzielonych  dotacji  oraz  nadzór  merytoryczny  i rachunkowy
wykorzystanych dotacji.”.

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


